
 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093  Stránka 1 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ SKUPINA  

Občanské kompetence 

Místo konání:               schůzka online prostřednictvím aplikace messenger 

Termín (datum a čas):  7. 12. 2020, 20.00 h. 

Účastníci jednání: viz prezenční listina – print screen obrazovky 

Program setkání: 

1. Hodnocení aktivit ARP skupiny OK za rok 2020. 

Proběhla diskuse na téma navržení aktivit, které proběhly v roce 2020 na označení „ příležitost“ 

Jelikož v roce 2020 byly realizovány pouze dvě aktivity „ Jak se vychovává štěstí“, obě byly navrženy na 

označení „příležitost“. 

Členové skupiny vyjádřili lítost, že nemohly být realizovány kvůli vládním opatřením v rámci šíření 

koronaviru další aktivity, které byly naplánovány  ARP 2020. 

2. Vypracování hodnotících šablon aktivit. 

 

 

 

Rozdělení úkolů a termíny plnění: 

1. Věra Kačmarčíková a Libuše Kaletová byly pověřeny dopracovat hodnotící šablony pro realizované 

aktivity. 

2. Irena Gomolová byla pověřena odevzdat všechny zbývající dokumenty. 

 

 

Termín dalšího setkání: 

Leden 2021 

 

Zapisovatel:  Mgr. Irena Gomolová, vedoucí pracovní skupiny 


